Gestor - Higo Moura Medeiros / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Teofilândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G1DR1CFCLZ0QNEEMGYYZEW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Teofilândia
1 Terça-feira • 18 de Maio de 2021 • Ano  • Nº 2538

Prefeitura Municipal de
Teofilândia publica:

 Aviso da Tomada de Preço nº 001/2021 – Convocação para sessão

abertura dos envelopes.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO ABERTURA DOS ENVELOPES
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

Diante da decisão proferida pelo Prefeito Municipal de TEOFILÂNDIA-BA no dia de

hoje, na qual o mesmo NEGOU PROVIMENTO aos recursos apresentados pelas empresas:
ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI E A RIBEIRO E ANJOS
EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, sendo mantida a decisão inicialmente
proferida pela COPEL em 03/05/2021.

Com base na determinação do chefe do executivo fica ratificada a decisão

inicialmente proferida por esta comissão permanente de licitação, sendo declarada
HABILITADA na TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 apenas as empresas:

Lote  EMPRESAS/ENDEREÇO - HABILITADAS
001 P LAREDER ENGENHARIA EIRELI
001 SANTANA SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
001 NERGES CONSTRUÇÕES EIRELI
001 MOURA CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES EIRELI
001 ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONTRUÇÕES EIRELI
001 JR EMPREENDIMENTOS LTDA
001 RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA
001 HUMBERT S M CONSTRUÇÕES EIRELI

Ficam todos licitantes convocados para a sessão de abertura do envelope de

proposta de preço das empresas declaradas habilitadas, a ser realizada no dia
19/05/2021(quarta-feira) as 14:00hs na sala do Setor de Licitação situada no prédio da
prefeitura localizado na Praça Jose Luís Ramos, nº 84 - centro – Teofilândia – Ba.

Os licitantes que se fizerem presentes na citada sessão, ficam OBRIGADOS a

utilizarem máscara, assim como será suspensa a comissão de licitantes formada na
sessão anterior, tendo assim todos os licitantes direito a analisar, vistar as propostas
de preços e registrar as alegações na ata da nova sessão.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se;

Teofilândia-BA, 18 de Maio de 2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

Joseney Oliveira Bispo
Presidente da CPL

Rafael Queiroz de Oliveira     Merimar Lima dos Santos
Membro      Membro

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Teofilândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: G1DR1CFCLZ0QNEEMGYYZEW

Terça-feira
18 de Maio de 2021
2 - Ano  - Nº 2538

Licitações

		2021-05-18T12:28:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.